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Wilde Schönheiten!

Unsere beiden wilden Schönheiten haben starke Charaktereigenschaften:
  Der Wolf steht für die Sehnsucht nach Abenteuer und ihn umgibt  

auch immer ein gewisser Mythos. 
  Der Luchs ist für seine Schnelligkeit und Cleverness bekannt.

WILD ANIMALS 
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Sammelbox easy orga to go A4

Ringbuch easy orga to go A4Ordner maX.file A4 8cm
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Sammelmappe A4 Sammelmappe A3

Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Ordner, Ringbücher

50027309 Ordner maX.file, A4, Rückenbreite 8cm, Einband cellophaniert, 
FSC® Mix, Wild Animals Wolf

NEU 1 ST 10 ST ST 3,99

50027316 Ordner maX.file, A4, Rückenbreite 8cm, Einband cellophaniert, 
FSC® Mix, Wild Animals Luchs

NEU 1 ST 10 ST ST 3,99

50027323 Ringbuch easy orga to go, PP, A4, 2 Ringe, 16 mm Füllhöhe,  
Wild Animals Wolf

NEU 1 ST 10 ST ST 3,59

50027330 Ringbuch easy orga to go, PP, A4, 2 Ringe, 16 mm Füllhöhe,  
Wild Animals Luchs

NEU 1 ST 10 ST ST 3,59

Sammelboxen, Sammelmappen

50027347 Sammelbox easy orga to go, PP, A4, Rückenbreite 4 cm, 
Gummizug-Verschluss, Wild Animals blue

NEU 1 ST 10 ST ST 4,59

50027972 Sammelmappe A4, Hochglanzkarton, Gummizug-Verschluss grau, 
Wild Animals Wolf NEU 5 ST 100 ST ST 2,99

50027958 Sammelmappe A4, Hochglanzkarton, Gummizug-Verschluss rosa, 
Wild Animals Luchs NEU 5 ST 100 ST ST 2,99

50027989 Sammelmappe A3, Hochglanzkarton, Gummizug-Verschluss grau, 
Wild Animals Wolf

NEU 5 ST 50 ST ST 4,09

50027965 Sammelmappe A3, Hochglanzkarton, Gummizug-Verschluss rosa, 
Wild Animals Luchs NEU 5 ST 50 ST ST 4,09



Je wilder, desto lieber!
  Unsere wilden Tiere sind in einem ganz speziellen Stil gestaltet –  

sie haben sich in polygonale Motive verwandelt.  

WILD ANIMALS 
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Notizheft my.book flex A4

Spiral-Notizblock 10x14 cm

Notizheft my.book flex A5

Spiralboutiquebuch A5
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Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Blöcke, Hefte

50027262 Notizheft my.book flex, PP, A4, 2 x 40 Blatt, kariert/liniert, gelocht, 
Mikroperforation, Wild Animals Wolf

NEU 3 ST 15 ST ST 6,65

50027279 Notizheft my.book flex, PP, A4, 2 x 40 Blatt, kariert/liniert, gelocht, 
Mikroperforation, Wild Animals Luchs

NEU 3 ST 15 ST ST 6,65

50027286 Notizheft my.book flex, PP, A5, 40 Blatt, dotted, Wild Animals Wolf NEU 5 ST 50 ST ST 3,59

50027293 Notizheft my.book flex, PP, A5, 40 Blatt, dotted, Wild Animals 
Luchs 

NEU 5 ST 50 ST ST 3,59

50027750 Spiralboutiquebuch A5, 100 Blatt, kariert, Wild Animals Wolf NEU 2 ST 40 ST ST 3,49

50027767 Spiralboutiquebuch A5, 100 Blatt, kariert, Wild Animals Luchs NEU 2 ST 40 ST ST 3,49

50027859 Spiral-Notizblock 10x14cm, 200 Blatt, kariert, Wild Animals Wolf NEU 3 ST 54 ST ST 2,49

50027866 Spiral-Notizblock 10x14cm, 200 Blatt, kariert, Wild Animals Luchs NEU 3 ST 54 ST ST 2,49

50027835 Hausaufgabenheft A5, FSC® Mix, Wild Animals Wolf NEU 4 ST 80 ST ST 3,99

50027842 Hausaufgabenheft A5, FSC® Mix, Wild Animals Luchs NEU 4 ST 80 ST ST 3,99

Aufgabenheft A5 „Coole Köpfe“



WILD ANIMALS 
Gute Gründe für mehr Wildnis im Schulalltag!
  Wild und wunderbar sind alle unsere Artikel in dieser Serie  

und damit echte Eyecatcher.
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Spiralblock x.book A4 kariert/liniert

Schere my.pen

Buchetiketten

NotizklotzKlebestifte



WILD ANIMALS 
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Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Spiralblöcke

50027774 Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 28, Wild Animals Wolf NEU 5 ST 25 ST ST 2,29

50027781 Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 28, Wild Animals Luchs NEU 5 ST 25 ST ST 2,29

50027798 Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 27, Wild Animals Wolf NEU 5 ST 25 ST ST 2,29

50027804 Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 27, Wild Animals Luchs NEU 5 ST 25 ST ST 2,29

50027811 Spiralblock A4, 80 Blatt, liniert mit Rand, Wild Animals Wolf NEU 5 ST 25 ST ST 2,29

50027828 Spiralblock A4, 80 Blatt, liniert mit Rand, Wild Animals Luchs NEU 5 ST 25 ST ST 2,29

Klebestifte

50027491 Klebestift 21g, lösungsmittelfrei, Motiv sortiert, Wild Animals  
blue und purple

NEU 20 ST 480 ST ST 2,05

Notizklotz, Buchetiketten

50027354 Notizklotz 8x8x7cm, 700 Blatt, geleimt, Zettel weiß, Wild Animals 
Wolf

NEU 1 ST 36 ST ST 3,59

50028214 Buchetiketten, 3 Bogen à 3 Stück, FSC® Mix, Wild Animals Wolf NEU 10 ST 1000 ST ST 2,05

50028221 Buchetiketten, 3 Bogen à 3 Stück, FSC® Mix, Wild Animals Luchs NEU 10 ST 1000 ST ST 2,05

Scheren

50027217 Schere my.pen, 18 cm, Wild Animals blue NEU 6 ST 120 ST ST 4,49

50027200 Schere my.pen, 18 cm, Wild Animals berry NEU 6 ST 120 ST ST 4,49

Schreibgeräte

50027248 Füllhalter my.pen mit Motivkappe, in Folienbox, M-Feder,  
Wild Animals blue

NEU 1 ST 132 ST ST 11,99

50027231 Füllhalter my.pen mit Motivkappe, in Folienbox, M-Feder,  
Wild Animals berry

NEU 1 ST 132 ST ST 11,99

50028238
4 008110 588797

Kugelschreiber my.pen, hellblau/dunkelblau, Blisterkarte NEU 3 ST 252 ST ST 3,99

50028290
4 008110 588858

Kugelschreiber my.pen, rosa/lila, Blisterkarte NEU 3 ST 252 ST ST 3,99

50028245
4 008110 588803

Kugelschreiber my.pen, hellblau/dunkelblau, lose Ware NEU 3 ST 450 ST ST 3,99

50028283
4 008110 588841

Kugelschreiber my.pen, rosa/lila, lose Ware NEU 3 ST 450 ST ST 3,99

Füllhalter my.pen Kugelschreiber my.pen



WILD ANIMALS 
Dem Ruf der Wildnis folgen …
 … und viele raffinierte Artikel entdecken.
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Faulenzer Sport

Faulenzer mit Tasche

Faulenzer beatBox

Faulenzer-Etui

Doppelfaulenzer



WILD ANIMALS 
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Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Faulenzer, Etuis

50026531 Faulenzer Sport, Polyester, Wild Animals Wolf NEU 2 ST 48 ST ST 4,99

50026548 Faulenzer Sport, Polyester, Wild Animals Luchs NEU 2 ST 48 ST ST 4,99

50026555 Faulenzer Etui, Hauptfach inkl. Innenklappe mit Stifteschlaufen 
und separates Reißverschlussfach, Wild Animals Wolf

NEU 2 ST 36 ST ST 9,99

50026562 Faulenzer Etui, Hauptfach inkl. Innenklappe mit Stifteschlaufen 
und separates Reißverschlussfach, Wild Animals Luchs

NEU 2 ST 36 ST ST 9,99

50026579 Faulenzer beatBox, Polyester, großes Hauptfach mit Klappe  
inkl. Stifteschlaufen und Geodreieckfach, Reißverschlussfach,  
Wild Animals Wolf

NEU
1 ST 28 ST ST 12,99

50026586 Faulenzer beatBox, Polyester, großes Hauptfach mit Klappe  
inkl. Stifteschlaufen und Geodreieckfach, Reißverschlussfach, 
Wild Animals Luchs

NEU
1 ST 28 ST ST 12,99

50026593 Faulenzer mit Tasche, Polyester, Wild Animals blue NEU 2 ST 30 ST ST 9,99

50026609 Faulenzer mit Tasche, Polyester, Wild Animals purple NEU 2 ST 30 ST ST 9,99

50026616 Doppelfaulenzer, Polyester, zwei Fächer, Wild Animals blue NEU 2 ST 36 ST ST 5,99

50026623 Doppelfaulenzer, Polyester, zwei Fächer, Wild Animals purple NEU 2 ST 36 ST ST 5,99

50026630 Schüleretui leer, 3 Motive sortiert, Wild Animals NEU 1 ST 36 ST ST 7,99

50026654 Triple Etui leer, Polyester, Wild Animals Wolf NEU 4 ST 24 ST ST 12,99

50026661 Triple Etui leer, Polyester, Wild Animals Luchs NEU 4 ST 24 ST ST 12,99

50026678 Triple Etui 31tlg, Polyester, Wild Animals Wolf NEU 1 ST 24 ST ST 16,99

50026685 Triple Etui 31tlg, Polyester, Wild Animals Luchs NEU 1 ST 24 ST ST 16,99

Triple EtuiSchüler-Etui 2 Klappen
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DISPLAY  

LIEFERBAR AB 

MÄRZ 2020

Display-Maße (B x H x T): 
60 x 193 x 40 cm

WILD ANIMALS 
Eine wilde Mischung!
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Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Bodendisplay 1/4

50029518
4 008110 590868

Bodendisplay 1/4 Serie „Wild Animals“ 2020 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK

50027248 Füllhalter my.pen, M-Feder, blue 3 ST ST 11,99

50027231 Füllhalter my.pen, M-Feder, berry 3 ST ST 11,99

50027200 Schere my.pen, 18 cm, berry 6 ST ST 4,49

50027217 Schere my.pen, 18 cm, blue 6 ST ST 4,49

50028214 Buchetiketten, 3 Bogen à 3 Stück, Wolf 10 ST ST 2,05

50028221 Buchetiketten, 3 Bogen à 3 Stück, Luchs 10 ST ST 2,05

50027859 Spiral-Notizblock 10x14cm, 200 Blatt, kariert, Wolf 3 ST ST 2,49

50027866 Spiral-Notizblock 10x14cm, 200 Blatt, kariert, Luchs 3 ST ST 2,49

50027750 Spiralboutiquebuch A5, 100 Blatt, kariert, Wolf 4 ST ST 3,49

50027767 Spiralboutiquebuch A5, 100 Blatt, kariert, Luchs 4 ST ST 3,49

50027286 Notizheft my.book flex, PP, A5, 40 Blatt, dotted, Wolf 3 ST ST 3,59

50027293 Notizheft my.book flex, PP, A5, 40 Blatt, dotted, Luchs 3 ST ST 3,59

50027491 Klebestift 21g, Motiv sortiert, blue und purple 20 ST ST 2,05

50026593 Faulenzer mit Tasche, Polyester, blue 4 ST ST 9,99

50026609 Faulenzer mit Tasche, Polyester, purple 4 ST ST 9,99

50026555 Faulenzer Etui, Wolf 2 ST ST 9,99

50026562 Faulenzer Etui, Luchs 2 ST ST 9,99

50026616 Doppelfaulenzer, blue 2 ST ST 5,99

50026623 Doppelfaulenzer, purple 2 ST ST 5,99

50026579 Faulenzer beatBox, Wolf 2 ST ST 12,99

50026586 Faulenzer beatBox, Luchs  2 ST ST 12,99

50027989 Sammelmappe A3, Hochglanzkarton, Wolf 10 ST ST 4,09

50027965 Sammelmappe A3, Hochglanzkarton, Luchs 10 ST ST 4,09

50027262 Notizheft my.book flex, A4, 2 x 40 Blatt, kariert/liniert, Wolf 6 ST ST 6,65

50027279 Notizheft my.book flex, A4, 2 x 40 Blatt, kariert/liniert, Luchs 6 ST ST 6,65

50027774 Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 28, Wolf 5 ST ST 2,29

50027781 Spiralblock A4, 80 Blatt, Lineatur 28, Luchs 5 ST ST 2,29

50027323 Ringbuch easy orga to go, A4, 16 mm Füllhöhe, Wolf 2 ST ST 3,59

50027330 Ringbuch easy orga to go, A4, 16 mm Füllhöhe, Luchs 2 ST ST 3,59

50027309 Ordner maX.file, A4, Rückenbreite 8cm, Wolf 6 ST ST 3,99

50027316 Ordner maX.file, A4, Rückenbreite 8cm, Luchs 6 ST ST 3,99

WILD ANIMALS 
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DISPLAY  

LIEFERBAR AB 

MÄRZ 2020

01|2020 ∙ Alle Abbildungen ähnlich ∙ Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Display-Maße (B x H x T): 
44 x 44 x 26 cm

Bestell- 
Nr.

EAN Artikel- 
Beschreibung

Liefer-
einheit

Lager-
packung

Preis 
für

UVP € 
m. MwSt.

Thekendisplay

50029525
4 008110 590875

Thekendisplay Serie „Wild Animals Wolf“ 2020 | Inhalt: NEU 1 PAK 1 PAK PAK

50027972 Sammelmappe A4, Hochglanzkarton, Wolf 5 ST ST 2,99

50027262 Notizheft my.book flex, A4, 2 x 40 Blatt, kariert/liniert, Wolf 3 ST ST 6,65

50027286 Notizheft my.book flex, PP, A5, 40 Blatt, dotted, Wolf 5 ST ST 3,59

50027750 Spiralboutiquebuch A5, 100 Blatt, kariert, Wolf 2 ST ST 3,49

50027859 Spiral-Notizblock 10x14cm, 200 Blatt, kariert, Wolf 4 ST ST 2,49

50027248 Füllhalter my.pen, M-Feder, blue 6 ST ST 11,99

50026579 Faulenzer beatBox, Wolf 2 ST ST 12,99

50028214 Buchetiketten, 3 Bogen à 3 Stück, Wolf 10 ST ST 2,05

WILD ANIMALS 
Wild & free!


